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Midsommar 
Förtöjning: 
Förhoppningsvis blir det så många båtar i midsommar att alla båtar inte får plats vid bryggorna. 

Vi måste då förtöja utanpå varandra.  
Icke medlemmar med vimpel erlägger hamnavgift 50kr/dygn i bössan vid anslagstavlan  
Det går att lägga till hitom och bortom bastun mot land om man inte har alltför stort djupgående. 
Mindre motorbåtar kan även lägga till längs stranden mot udden. 
Om man förtöjt bakom någon båt, visa hänsyn (t.ex. ta av skorna) vid passage till och från land. 
Följ Hamnkaptens instruktioner vid tilläggning. 
Slå på VHF,n på kanal 77 så får du hjälp att hitta en lämplig plats. 
Det är inte möjligt att ”hålla” platser åt någon båt som kommer senare. 
 
Kappsegling: 
Gemytlig familjekappsegling på lördagen. 
Med start på fredagen är det tänkt att ha matchracing för optimistjollar. Två olika viktklasser. 
Anmälan hos Putte.  
Ni som vet att er båt inte finns med i SSFs lystabell, försök att ta reda på vilket lystal din båt har (fråga 
återförsäljare eller sök i resultatlistor m.m.) 
 
Tider: 
Midommarafton klockan 10 Hjälps vi åt och plockar blommor och klär midsommarstången 
 Ta gärna med ängsblommor hemifrån. 

 
Matchracing optimistjollar 

 
Klockan 15 Dans och lekar kring midsommarstången. 
 Vi har idag ingen självskriven ansvarig för detta så kallade 

skall känna sig varmt välkomna.  
 
Under eftermiddagen  Hjälps vi åt med förberedelser, samla ihop 
 bord och bänkar och vid behov resa ytterligare tält.. 
 
Klockan 18    Är klubbens grillar tända. Var och en grillar medhavd mat. 
 
Midsommardagen klockan 11 Skepparmöte inför kappseglingen 
 Familjekappsegling utan spinnaker och andra stressmoment. 

Vi seglar efter lystal. 
Ickeseglare är välkommna att tillfälligt mönstra på någon av 
deltagande båtar. 

 
Klockan 12 Start kappsegling. 
 Start och mål ligger utanför bryggorna och banan brukar ta en 

dryg timme att segla. 
 
Klockan 12 Tipspromenad. Barnfrågor och vuxenfrågor. 
 Rundan är öppen till klockan 15 
 
Klockan 17 Prisutdelning segling och tipspromenad 
 
Cirka Klockan 18 Grillarna är tända 
 
Om ni har frågor Hamnkaptener  Rolf Hjelte  VHF kanal 77 (eller 070-571 41 18) 
     Wilfred Simonsen 070-320 99 56 
   Ordförande  Janne Grenler  070-606 14 10 
   Kappsegling  Putte Johannson 070-655 10 28 
   Grillmaster Jovan Vujic  08-524 937 48 
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   Tipspromenad Fredrik Gunnarsson 070-847 48 18   
 

 
Svinninge Marina Klubb Styrelsen 

 
 


